[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019    №   40
Об утверждении лимитов потребления
горюче-смазочных  материалов

В целях   упорядочения расходов, связанных с  использованием горюче-смазочных  материалов  организациями, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить лимиты потребления горюче-смазочных  материалов по  Гаврилов-Ямскому  муниципальному   району  на 2019 год  (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя Главы Администрации муниципального района  Таганова В.Н.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с   1 января  2019 года.
Глава  Администрации

муниципального района                                                       В.И.Серебряков
Приложение

к  постановлению Администрации

                                                     от  17.01.2019 № 40
ЛИМИТЫ
потребления горюче - смазочных  материалов  по  Гаврилов - Ямскому  муниципальному  району на  2019  год
	№
	Наименование структурного  подразделения
	Лимит на 2019 год (литрах)

	БЕНЗИН

	Администрация Гаврилов-Ямского МР

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр  управления Гаврилов-Ямского  муниципального района»
	20909,0

	ИТОГО

	20909,0

	Управление  культуры, туризма, спорта и молодежной  политики

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение

 «Центр народного творчества»

Гаврилов-Ямского муниципального района
	1400,0

	ИТОГО

	1400,0

	Управление  образования

	1.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение  «Средняя  школа № 1»
	8769,0

	2.
	Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение  «Средняя  школа № 2»
	15400,0

	3.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение  «Средняя  школа № 3»
	8334,0

	4.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение  «Средняя  школа № 6»
	14885,0

	5.
	Муниципальное  общеобразовательное  бюджетное учреждение  «Пружининская средняя  школа»
	9300,0

	6.
	Муниципальное  общеобразовательное  бюджетное учреждение  «Стогинская средняя  школа»
	11370,0

	7.
	Муниципальное  общеобразовательное  бюджетное учреждение  «Шопшинская средняя  школа»
	8334,0

	8.
	Муниципальное  общеобразовательное   учреждение  «Вышеславская основная  школа»
	14680,0

	9.
	Муниципальное  учреждение «Великосельский  детский  дом»
	2500,0

	10.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа»
	2768,0

	11.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение  «Великосельская средняя  школа Гаврилов-Ямского  муниципального района»
	9000,0

	ИТОГО

	105340,0

	ВСЕГО

	127649,0